

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/denkmit-wc-tabs-tabletki-do-czyszczenia-toalety-16-szt-p-42286.html>



Denkmit WC-Tabs Tabletki do Czyszczenia Toalety 16 szt.

Cena	10,99 zł
Numer katalogowy	es_10515-uniw
Kod EAN	4010355488558

Opis produktu

Denkmit WC-Tabs tabletki do czyszczenia toalety, które skutecznie usuwają brud, kamień oraz nieprzyjemne zapachy. Dzięki sile działania 3-fazowemu, tabletki automatycznie czyszczą powierzchnie toalety, docierając nawet w trudno dostępne miejsca. Ich formuła szybko rozpuszcza osady moczowe, zapobiegając powstawaniu kamienia. Regularne stosowanie Denkmit WC-Tabs sprawia, że Twoja toaleta pozostaje czysta i świeża na dłużej, bez potrzeby intensywnego szorowania.

Te skuteczne tabletki nie tylko zapewniają higienę, ale również dbają o neutralizację nieprzyjemnych zapachów, pozostawiając przyjemny zapach świeżości. Formuła tabletek jest bezpieczna dla powierzchni ceramicznych, a ich użycie jest niezwykle wygodne – wystarczy jedna tabletką, aby zapewnić długotrwały efekt czystości.

Wybierz Denkmit WC-Tabs i ciesz się higieniczną czystością Twojej toalety bez wysiłku!

Dodaj je do koszyka już dziś!

Opakowanie zawiera: 16 szt.

Składniki: Mniej niż 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, środków wybielających na bazie tlenu. Zawiera substancje zapachowe.

Otwórz folię ochronną nożyczkami i umieść zakładkę w odpływie toalety, zbiorniku na wodę, pisuarze lub spluczce. Pozostaw na co najmniej 30 minut. Następnie splucz. W przypadku szczególnie uporczywych osadów pozostaw Tab na noc i powtórz proces, jeśli to konieczne.

Może powodować korozję metali. Działa drażniąco na skórę. Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU

Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli źle się czujesz, zasięgnij porady lekarza/pomocy medycznej. Wchłonąć rozlane ilości, aby zapobiec uszkodzeniom materialnym. Zawartość/pojemniki należy utylizować w bezpieczny sposób.